
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/117/2022/Ha Havlíčkův Brod, dne 11.5.2022 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 52073/2022/muhb 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve stavebním 

řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 

20.12.2021 podal Státní pozemkový úřad, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IČO 01312774, 

Husinecká 1024, 130 00 Praha 3-Žižkov, který zastupuje AGROPROJEKT PSO s.r.o., IČO 

41601483, Slavíčkova 840, 638 00  Brno 38 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Polní cesty HC3 + IP9, HC2, VC19 + IP11 

Olešenka 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 105, 776, 831, 834, 835, 844, 845, 852, 854, 874, 891, 906, 1002, 

1003, 1259 v katastrálním území Olešenka, parc. č. 255/1, 270/8, 500, 505, 506 v katastrálním území 

Ronov nad Sázavou. 

 

Popis stavby: 

Jedná se o vybudování tří nových polních cest, na které byl schválen návrh komplexních pozemkových 

úprav č.j.: SPU 164713/2019 dne 17.5.2019 na základě kterého se již pro umístění stavby územní 

rozhodnutí nevydává. 

Stavba obsahuje: 

- SO 101 - Polní cesta HC2: Trasa začíná (staničení km 0,000) v místě napojení na stávající polní 

cestu HC12, která vede okolo zemědělského areálu ze silnice III/35211. Dále navrhovaná cesta 

pokračuje severním směrem v trase stávající polní cesty. Konec úpravy je navržen v km 0,421 v 

místě napojení na stávající účelovou komunikaci, která následně prochází areálem Zemědělského 

družstva Bystřina a napojuje se na silnici III/35211. Kategorie komunikace P 4,0/20 (základní šíře 

komunikace 3,5m + 2 x 0,25m krajnice s návrhovou rychlostí 20km/h) se dvěma výhybnami, povrch 

komunikace navržen z asfaltového betonu. Niveleta vozovky je navržena tak, aby co nejvíce 

kopírovala okolní terén, což nebude mít za následek ovlivnění stávajících odtokových poměrů 

povrchových vod. Odvodnění pravostranným příčným spádem pomocí rigolů z betonových 

žlabovek. V km 0,411, před napojením na stávající účelovou komunikaci, osazen příčný žlab 

zaústěný do příkopu polní cesty HC 3 

- SO 102 - Polní cesta HC3 + IP9 v k.ú. Olešenka: Trasa začíná (staničení km 0,000) v místě 

připojení na "SO 101 - Polní cestu HC2" na okraji areálu Zemědělského družstva Bystřina, konec 

SO 102 je na hranici katastrálního území v km 1,730, kde navazuje SO 103. Dále vede severním 

mailto:phala@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/117/2022/Ha-6 str. 2 

 
směrem převážně v trase stávající polní cesty. Kategorie komunikace P 4,0/20 (základní šíře 

komunikace 3,5m + 2 x 0,25m krajnice s návrhovou rychlostí 20km/h) s výhybnami, povrch 

komunikace z asfaltového betonu. Niveleta vozovky je navržena tak, aby co nejvíce kopírovala 

okolní terén, což nebude mít za následek ovlivnění stávajících odtokových poměrů povrchových 

vod. Odvodnění pravostranným příčným spádem pomocí rigolů z betonových žlabovek a 

vsakovacích jímek. 

- SO 103 - Polní cesta HC3 + IP9 v k.ú. Ronov nad Sázavou: Trasa začíná (staničení km 1,730) na 

rozhraní katastru s Olešenkou v návaznosti na SO 102. Dále cesta vede severním směrem převážně v 

trase stávající polní cesty. V úseku km 2,048 až 2,083 přechází trasa po stávajícím mostě přes 

železniční trať č. 250 (řešení mostu není předmětem této PD, pouze je navrženo omezení vjezdu nad 

3,5t)). Konec úpravy je navržen v km 2,198 připojením na cyklostezku č. 19: Přibyslav - Sázava. 

Kategorie komunikace P 4,0/20 (základní šíře komunikace 3,5m + 2 x 0,25m krajnice s návrhovou 

rychlostí 20km/h) s výhybnami, povrch komunikace z asfaltového betonu. Niveleta vozovky je 

navržena tak, aby co nejvíce kopírovala okolní terén, což nebude mít za následek ovlivnění 

stávajících odtokových poměrů povrchových vod. Odvodnění pravostranným příčným spádem 

pomocí rigolů z betonových žlabovek a vsakovacích jímek. 

- SO 104 - Polní cesta VC19 + IP11: Trasa začíná (km 0,000) v místě připojení na "SO 102 v k.ú. 

Olešenka". Dále navrhovaná cesta pokračuje severozápadním směrem až do míst, kde přechází 

propustkem přes vodní tok Olešenka, odkud se trasa stáčí k západu. V km 0,601 trasa přechází přes 

silnici III/35211, konec úpravy je v km 0,971 na hranici katastrálních území Olešenka a Poříčí u 

Přibyslavi. Kategorie komunikace je navržena P 4,0/20 v úseku km 0,000-0,624 (základní šíře 

komunikace 3,5m + 2 x 0,25m krajnice s návrhovou rychlostí 20km/h) s výhybnami a P 3,5/20 v 

úseku 0,624 - 0,971 (základní šíře komunikace 3,0m + 2 x 0,25m krajnice s návrhovou rychlostí 

20km/h) s výhybnami, povrch komunikace z mechanicky zpevněného kameniva. Niveleta vozovky 

je navržena tak, aby co nejvíce kopírovala okolní terén, což nebude mít za následek ovlivnění 

stávajících odtokových poměrů povrchových vod. Odvodnění příčným spádem pomocí příkopů a 

vsakovacích jímek či přetečením přes vozovku do okolního terénu. 

Interaktivní prvky (ozelenění) ani výstavba průlehů nevyžaduje žádné opatření speciálního stavebního 

úřadu pro dopravní stavby. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracoval AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, Brno – Ing. Ivan Kulísek ČKAIT 

1004167; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

3. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit u správců a vlastníků podzemních sítí 

jejich vytýčení.  Je třeba dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení, 

zejména ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 – Zemní 

práce, všeobecné ustanovení. Jedná se zejména o tyto správce sítí: 

- GasNet Služby, s r.o. vyjádření zn.:5002473634 ze dne 21.10.2021 (nenachází se plynárenská 

zařízení) 

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k existenci zn.:0101610420 ze dne 1.10.2021, vyjádření 

k projektové dokumentaci zn.: 001118934190 ze dne 25.10.2021, souhlas s činností a 

s umístěním stavby v ochranném pásmu zn.:001118934195 ze dne 25.10.2021 (nachází se 

energetické zařízení nadzemní vedení VN) 

- Telco Pro Services, a.s. vyjádření zn.0201309263 ze dne 1.10.2021 (nenachází se komunikační 

zařízení) 

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení zn. 0700448050 ze dne 1.10.2021 (nenachází se komunikační 

zařízení) 

- CETIN, a.s. vyjádření č.j.:807656/21 ze dne 18.10.2021 (dojde ke střetu) 

- Nej.CZ (itself) vyjádření č.j.:21/003632 ze dne 30.7.2021 (nachází se podzemní telekomunikační 

trasa) 



Č.j. MHB_ST/117/2022/Ha-6 str. 3 

 
- Město Přibyslav vyjádření e-mailem ze dne 6.12.2021 – Ing. Benešová (nenachází se sítě RKT a 

VO ve vlastnictví města Přibyslav) 

- Správa železnic, státní organizace stanovisko zn.:20222/2021-SŽ-OŘ BNO-OPS ze dne 

8.11.2021 (nachází se kabelové trasy 6kV ve správě Správa elektrotechniky a energetiky Brno) 

- ČD – Telematika a.s. vyjádření č.j.:1202120602 ze dne 26.10.2021 (nachází se sítě 

elektronických komunikací ČD – Telematika a Správy železnic, s.o.) 

- Obec Olešenka vyjádření k existenci sítí ze dne 19.11.2021 (nachází se vodovod a elektrické 

vedení) 

4. Stavebník oznámí před zahájením stavby stavebnímu úřadu název stavebního podnikatele 

oprávněného k provádění staveb, který bude stavbu provádět a jehož název bude vyznačen na štítku 

„STAVBA POVOLENA“ a termín zahájení stavby. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby 

6. Budou splněny podmínky Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí ze 

závazného stanoviska - souhlasu podle § 17 vodního zákona vydaného dne 7.1.2022 pod 

č.j.:OZP/3359/2021/RU: 

- při vlastním provádění prací nesmí dojít ke kontaminaci podzemních či povrchových vod 

závadnými látkami. Na stavbě musí být prostředky pro likvidaci případné havárie 

- stavební materiál nelze ukládat v místech, kde může ohrozit jakost povrchových a podzemních 

vod, odtokové poměry, erozi atp. 

- při odvodu zachycených srážkových vod je třeba v maximální míře využívat přirozeného vsaku. 

Odvodnění musí být provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám na přilehlých pozemcích ani 

recipientech 

- zahájení a ukončení prací bude předem oznámeno správci vodního toku tj. Povodí Vltavy, státní 

podnik (úsekovému technikovi) 

- po dokončení stavby bude odboru ŽP předložen souhlas správce vodního toku s užíváním 

(kolaudací) stavby. 

7. Budou splněny podmínky Drážního úřadu, sekce stavební - územní odbor Praha ze závazného 

stanoviska č.j.:DUCR-609117/21/Ka ze dne 20.10.2021: 

- stavba bude provedena podle ověřené dokumentace, případné změny této dokumentace je 

stavebník povinen předem projednat s drážním úřadem 

- stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení 

- na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo jinak ohrozit provoz dráhy 

- při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu 

- všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy 

8. Stavba bude dokončena do 30.9.2022. 

9. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního 

souhlasu stavebník doloží požadované doklady podle § 122 stavebního zákona tj. závazná stanoviska 

dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy (KHS kraje Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního 

prostředí, odbor dopravy, Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina dopravní inspektorát Havlíčkův 

Brod, Drážní úřad), vyhovující revizní zprávy a další doklady uvedené v podmínkách stavebního 

povolení. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický 

plán, u staveb technické infrastruktury geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy, u staveb 

dopravní infrastruktury geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy včetně paty násypů či 

vrchních hran zářezů a výškové zaměření nivelety komunikace v ose komunikace v km dle příčných 

řezů. 

10. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem:  

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 



Č.j. MHB_ST/117/2022/Ha-6 str. 4 

 
Státní pozemkový úřad, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Husinecká 1024, 130 00  Praha 3-

Žižkov 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.12.2021 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Na tyto polní cesty byl schválen návrh komplexních 

pozemkových úprav č.j.: SPU 164713/2019 dne 17.5.2019, na základě kterého se již pro umístění stavby 

územní rozhodnutí nevydává. 

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle § 109 stavebního zákona. Účastníky řízení jsou 

stavebník, vlastník stavby, na níž má být provedena stavba, není-li stavebníkem, vlastník pozemku, na 

kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku 

prováděním stavby přímo dotčeno, vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a 

ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich 

práva prováděním stavby přímo dotčena, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být 

jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, ten, kdo má k sousednímu pozemku právo 

odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, osoba, o které 

tak stanoví zvláštní právní předpis, pokud mohou být stavebním povolením dotčeny veřejné zájmy 

chráněné podle zvláštních právních předpisů a o těchto věcech nebylo rozhodnuto v územním rozhodnutí. 

Těmito účastníky stavebního řízení jsou: 

navrhovatel – žadatel (podle § 109 písm. a) stavebního zákona): Státní pozemkový úřad, územní 

pracoviště Havlíčkův Brod 

účastníci řízení (podle § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona): Obec Olešenka, Lesy České republiky, 

s.p., Město Přibyslav, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa elektrotechniky a 

energetiky OŘ Brno, Kraj Vysočina, CETIN a.s., GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Nej.cz s.r.o., 

Správa železnic, státní organizace, ČD - Telematika a.s. 

účastníkům stavebního řízení (podle § 109 písm. e), f) stavebního zákon), kterým se v souladu 

s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. doručuje 

veřejnou vyhláškou, jsou vlastníci pozemků a staveb uvedených v příloze tohoto rozhodnutí dle 

stavebních objektů v katastrálním území Olešenka a Ronov nad Sázavou (informace o vlastnictví jsou 

pouze informativní). 

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 

posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Ve stanovené lhůtě stavební úřad neobdržel žádné 

námitky účastníků řízení. Stavebník upřesnil nosnost stávající mostní konstrukce pře železniční trať u SO 

103, na základě které navrhnul omezení vjezdu vozidel nad 3,5t. S těmito dopravními omezeními doložil 

rovněž souhlasná stanoviska dopravních orgánů Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy vyjádření 

č.j.:DOP/1749/2022/HT ze dne 13.4.2022 a Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor 

Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát stanovisko č.j.:KRPJ-104276-6/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 

20.4.2022. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 

výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska a rozhodnutí dále sdělili: 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy rozhodnutí povolení úpravy komunikačního připojení 

k sinici č. III/35211 č.j.:DOP/1876/2022/PV ze dne 15.2.2022, souhlas s činností v ochranném pásmu 

silnice III/35211 č.j.:DOP/2315/2022/PV ze dne 8.2.2022, vyjádření k PD č.j.:DOP/1749/2022/Ht ze 

dne 7.2.2022 a č.j.:DOP/1749/2022/HT ze dne 13.4.2022 

- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod 

závazné stanovisko č.j.:KHSV/24448/2021/HB/HOK/Bez ze dne 6.10.2021 



Č.j. MHB_ST/117/2022/Ha-6 str. 5 

 
- Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát 

stanovisko č.j.:KRPJ-104276-2/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 12.11.2021 a č.j.:KRPJ-104276-

6/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 20.4.2022 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí souhrnné vyjádření 

č.j.:OZP/2698/2021/Km ze dne 1.11.2021 

- Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod závazné stanovisko 

č.j.:HSJI-5060-2/HB-2021 ze dne 15.11.2021 

  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 

uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Kraje Vysočina  podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává 

v patnácti stejnopisech tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, 3x na vyvěšení a každý účastník 

dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 

náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

Upozornění: 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úředních deskách Městského úřadu 

v Havlíčkově Brodě, Městského úřadu v Přibyslavi a Obecního úřadu Olešenka. Dnem oznámení se 

rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení na úřední desce Městského úřadu  Havlíčkův Brod. 

Dle vyjádření Národního památkového ústavu č.j.:NPU-372/80587/2021 ze dne 1.11.2021 se stavba 

nachází na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., je povinností 

již ve fázi přípravy oznámit stavební činnost Archeologickému ústavu AV ČR, Praha a umožnit 

provedení záchranného archeologického výzkumu. Pokud budou během prací zjištěny nepředvídané 

archeologické nálezy mimo záchranný archeologický výzkum, je stavebník povinen neprodleně oznámit 

tyto nálezy příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče a učinit opatření nezbytná 

k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny, tzn. práce v místě nálezu přerušit viz. § 176 

stavebního zákona a § 23 odst. 2 a 3 zákona č. 20/1987 Sb., v platném znění. 

 

 

Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 

  

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 109 písm. a) stavebního zákona 

Státní pozemkový úřad, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: z49per3, který zastupuje 

AGROPROJEKT PSO s.r.o., IDDS: 784cctd 

 



Č.j. MHB_ST/117/2022/Ha-6 str. 6 

 
účastníci řízení (podle § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona) 

Obec Olešenka, IDDS: e76awun 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Město Přibyslav, IDDS: gw6bqx4 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa elektrotechniky a energetiky OŘ Brno, IDDS: 

uccchjm 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu, který zastupuje Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace, Oddělení technicko - správní v Havlíčkově Brodě, IDDS: 3qdnp8g 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

  

účastníkům stavebního řízení (podle § 109 písm. e), f)  stavebního zákon), kterým se v souladu 

s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. doručuje 

veřejnou vyhláškou, jsou vlastníci pozemků a staveb uvedených ve druhé příloze tohoto oznámení dle 

stavebních objektů v katastrálním území Olešenka a Ronov nad Sázavou (informace o vlastnictví jsou 

pouze informativní). 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 

4uuai3w 

Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, IDDS: ntdaa7v 

  

ostatní (na vyvěšení): 

Městský úřad Přibyslav, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: gw6bqx4 

Obecní úřad Olešenka, IDDS: e76awun 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení oznámení č.j.:ST/117/2022/Ha 

ze dne 8.2.2022 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, 

v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

Městský úřad Přibyslav - k bezodkladnému vyvěšení oznámení č.j.:ST/117/2022/Ha ze dne 8.2.2022 na 

úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup, po 

lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

Obecní úřad Olešenka - k bezodkladnému vyvěšení oznámení č.j.:ST/117/2022/Ha ze dne 8.2.2022 na 

úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup, po 

lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

Přílohy (viz text): 

- seznam účastníků řízení (podle § 109 písm. e), f)) – vlastníci uvedených pozemků a staveb na nich 


		2022-05-12T10:21:37+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu


		2022-05-12T09:52:17+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




